
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

01/02/2012 13:37:24
2011Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/04/2011 HASTA: 30/04/2011

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 5,422,041.00  0.00  0.00 59,717,500.00  59,717,500.00  54,165,353.47

Institución: Tribunal Supremo Electoral

11 PROCESO ELECTORAL  59,717,500.00  59,717,500.00  54,165,353.4711 Tesoro Nacional  5,422,041.00  0.00  0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible



República de Honduras

01/02/2012 13:48:38
2011Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/11 Hasta : 30/04/11

Página 1 de 1

 5,422,041.00 0210

 001

 001

 11

 001

11 0 0 1

11100

11600

11710

11750

14300

21430

22100

23100

23320

23400

24900

25300

25400

25700

25900

26210

31100

34400

35610

35620

35650

39100

39300

Abril     

 2,955,162.00

 206,597.00

 325,068.00

 37,000.00

 160,000.00

 61,000.00

 295,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 370,115.00

 40,000.00

 50,000.00

 26,599.00

 10,000.00

 650,000.00

 86,000.00

 6,000.00

 52,500.00

 35,000.00

 5,000.00

 9,000.00

 2,000.00

 2,955,162.00

 206,597.00

 325,068.00

 37,000.00

 160,000.00

 61,000.00

 295,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 370,115.00

 40,000.00

 50,000.00

 26,599.00

 10,000.00

 650,000.00

 86,000.00

 6,000.00

 52,500.00

 35,000.00

 5,000.00

 9,000.00

 2,000.00

 5,422,041.00Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Tribunal Supremo Electoral

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones
Varias
Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles y Materiales Eléctricos

TOTAL 

Tesoro Nacional  5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00

 5,422,041.00


	Abril 2
	Abril 3

