

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

02/2012 13:37:24 Gestión: 2011

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/04/2011

HASTA: 30/04/2011

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Tribunal Supremo Electoral										
Programa		Código	Código Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito	
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible	
11	PROCESO ELECTORAL	11	Tesoro Nacional	59,717,500.00	59,717,500.00	5,422,041.00	0.00	0.00	54,165,353.47	
	Total General			59,717,500.00	59,717,500.00	5,422,041.00	0.00	0.00	54,165,353.47	



REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

Fecha Desde: 01/04/11 Hasta: 30/04/11

01/02/2012 13:48:38

R_EGA_10_MENSUAL

Página 1 de 1

Gestión: 2011

			Abril	TOTAL	
Ins: 0210		Tribunal Supremo Electoral	5,422,041.00	5,422,041.00	
GA:	001	GERENCIA CENTRAL	5,422,041.00	5,422,041.00	
UE: 001			5,422,041.00	5,422,041.00	
Fte:	11	FINANCIERA Tesoro Nacional	5,422,041.00	5,422,041.00	
Org:	001		5,422,041.00	5,422,041.00	
Catego	oria prog	gramatica. 11 0 0 1	5,422,041.00	5,422,041.00	
Obj: 11100		Sueldos Básicos	2,955,162.00	2,955,162.00	
Obj: 11600		Complementos	206,597.00	206,597.00	
Obj: 11710		Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y	325,068.00	325,068.00	
Obj: 11750		Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut Contribuciones para Seguro Social	37,000.00	37,000.00	
Obj: 14300		Gastos de Representacion en el Pais	160,000.00	160,000.00	
Obj: 21430		Telefonía Celular	61,000.00	61,000.00	
Obj: 22100		Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	295,000.00	295,000.00	
Obj: 23100		Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales	10,000.00	10,000.00	
Obj: 23320		Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y	15,000.00	15,000.00	
Obj: 23400		Elevación Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones	15,000.00	15,000.00	
Obj: 24900		Varias Otros Servicios Técnicos Profesionales	370,115.00	370,115.00	
Obj: 25300		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	40,000.00	40,000.00	
Obj: 25400		Primas y Gastos de Seguro	50,000.00	50,000.00	
Obj: 25700		Servicio de Internet	26,599.00	26,599.00	
Obj: 25900		Otros Servicios Comerciales y Financieros	10,000.00	10,000.00	
Obj: 26210		Viáticos Nacionales	650,000.00	650,000.00	
Obj: 31100		Alimentos y Bebidas para Personas	86,000.00	86,000.00	
Obj: 34400		Llantas y Cámaras de Aire	6,000.00	6,000.00	
Obj: 35610		Gasolina	52,500.00	52,500.00	
Obj: 35620		Diesel	35,000.00	35,000.00	
Obj: 35650		Aceites y Grasas Lubricantes	5,000.00	5,000.00	
Obj: 39100		Elementos de Limpieza y Aseo Personal	9,000.00	9,000.00	
Obj: 39300		Utiles y Materiales Eléctricos	2,000.00	2,000.00	

DEVENGADO

APROBADO

Etapa:

Estado: